

# **COPENHAGEN GAY MEDIA ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2014**

---

**Bert Svalebølle**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COPENHAGEN GAY MEDIA ApS

Robert Jacobsens Vej 82

2300 København S

Telefonnummer: 40931977

CVR-nr: 10126266

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

ACCOUNT TEAM REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 24

2970 Hørsholm

CVR-nr: 33153449

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

**Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.**

### Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 87.469.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

### Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning .....			1.014.335
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.139.485</b>	<b>1.105.450</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.029.822	-1.046.010
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>109.663</b>	<b>59.440</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.292	5.781
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.436	-49
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>112.519</b>	<b>65.172</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>112.519</b>	<b>65.172</b>
Skat af årets resultat .....	2	-25.050	48
<b>Årets resultat .....</b>		<b>87.469</b>	<b>65.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		87.469	65.220
<b>I alt .....</b>		<b>87.469</b>	<b>65.220</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013	2012
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender .....		895	895
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>895</b>	<b>895</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>895</b>	<b>895</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.687	73.849
Tilgodehavende skat .....			6.048
Andre tilgodehavender .....		136.258	54.370
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>173.945</b>	<b>134.267</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		35.000	35.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Likvide beholdninger .....		546.805	502.539
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>755.750</b>	<b>671.806</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>756.645</b>	<b>672.701</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		393.042	305.573
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>518.042</b>	<b>430.573</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		28.475	62.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.698	39.506
Skyldig selskabsskat .....		19.050	
Anden gæld .....		172.380	140.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.603</b>	<b>242.128</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.603</b>	<b>242.128</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>756.645</b>	<b>672.701</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	869844	855505
Pensionsbidrag	150186	176261
Andre omkostninger til social sikring	9792	14244
	<u>1029822</u>	<u>1046010</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	25050	-48
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25050</u>	<u>-48</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	305573	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	87469	0	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125000</u>	<u>0</u>	<u>393042</u>	<u>0</u>	<u>518042</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat aktiver.